
          

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

166 HOGGS 
Auctioneer – Llyr Jones 07812 934964 
Quieter day on the hoggs, but demand remains strong 
selling up to a top price of 282p/kg from Williams, 
Blaenafon. Top money for the day was for some 
heavyweight lambs from Rogers, Berthyfedwen at £122 
(260p/kg). Hoggs averaged £107.17 on the day. 
 

TOP PRICES P/KG FOR VARYING WEIGHTS: 
HOGGS P/KG 
In 32.1kg to 39kg section 
282p/kg 38.0kg  Williams & Co, Blaenafon 
276p/kg 35.5kg  Davies, Blaeniago 
272p/kg 37.5kg  Thomas, Cwmdyllest 
269p/kg 39.0kg  Davies, Castell Dwyrain 
268p/kg 34.0kg  Davies, Castell Dwyrain 
 

HOGGS P/KG 
In 39.1kg to 45.5kg section 
278p/kg 40.0kg  Williams, Clyncoch 
277p/kg 43.0kg  Rogers, Berthyfedwen 
270p/kg 43.0kg  Williams, Clyncoch 
270p/kg 43.0kg  Perry, Coedybrenin 
264p/kg 42.5kg  Williams, Blaenafon 
 

HOGGS P/KG 
In 45.6kg to 52kg section 
262p/kg 46.5kg  Davies, Castlell Dwyrain 
260p/kg 47.0kg  Rogers, Berthyfedwen 
222p/kg 49.0kg  Lloyd, Maesnewydd 
217p/kg 48.0kg  Robb, Parctwad 
210p/kg 50.0kg  Thomas, Cwmdyllest 
 

HOGGS P/KG 
In over 52kg section 
214p/kg 56.0kg  Lloyd, Maesnewydd 
202p/kg 57.5kg  Lloyd, Maesnewydd 
198p/kg 54.0kg  Griffiths, Abergwrog 
151p/kg 67.0kg  Davies, Gwardafolog 
147p/kg 60.0kg  Perry, Coedybrenin 
 

TOP PRICES £/HEAD FOR VARYING WEIGHTS: 
HOGGS £/HEAD 
In 32.1kg to 39kg section 
£107.00 38.0kg  Williams, Blaenafon  
£105.00 39.0kg  Davies, Castell Dwyrain 
£103.00 38.5kg  Williams, Blanafon 
£103.00 39.0kg  Griffiths, Abergwrog 
£102.00 37.5kg  Thomas, Cwmdyllest 
 

HOGGS £/HEAD 
In 39.1kg to 45.5kg section 
£119.00 43.0kg  J Morris & Sons, Brynawel 
£116.00 43.0kg  J Morris & Sons, Brynawel 
£116.00 43.0kg  Davies, Cwmporthman 
£115.00 45.0kg  Gale, Penralltfachnog 
£114.00 43.5kg  Williams & Co, Blaenafon 
 

HOGGS £/HEAD 
In 45.6kg to 52kg section 
£122.00 46.5kg  Davies, Castell Dwyrain 
£122.00 47.0kg  Rogers, Berthyfedwen 
£109.00 49.0kg  Lloyd, Maesnewydd 
£105.00 50.0kg  Thomas, Cwmdyllest 
£104.00 48.0kg  Robb, Parctwad 
 

HOGGS £/HEAD 
Over 52kg section 
£120.00 56.0kg  Lloyd, Maesnewydd 
£116.00 57.5kg  Lloyd, Maesnewydd 
£107.00 54.0kg  Griffiths, Abergwrog 
£101.00 67.0kg  Davies, Gwardafolog 
£88.00  60.0kg  Perry, Coedybrenin 
 

45 NEW SEASON LAMBS  
New season lambs starting to come through at Emlyn in 
recent weeks and selling well, with a high of 316p/kg and 
£128/head from Davies, Fron. Overall average of 303p/kg. 
 

NEW SEASON LAMBS (39.1-45.5 kg) 
316p/kg    £128  40.5kg  Davies, Fron 
311p/kg £126  40.5kg  Davies, Pencnwc Farm 
310p/kg £124  40.0kg  Davies, Fron 
306p/kg £124  40.5kg  Davies, Glungwyn 
300p/kg £124  41.0kg  Betsan, Fferm Dandderwen 

 

9 STORE SHEEP 
A small entry of lightweight stores sold to £48.  Ewes and 
lambs sold to £165 for a ewe and 1 lamb at foot. 
 

201 CULL EWES AND RAMS  
Auctioneer – Llyr Jones 07812 934964 
Ewes averaged an excellent £102/head with a top price of 
£152 for cracking ewes from Williams, Treale while rams 
averaged £101 and topped at £140 from Davies, 
Gwardafolog. Also selling well, strong pens of ewes from 
Jones, Blaenblodau and Jones, Penyrheol at £150 each. 
 
 
 
 

NEWCASTLE EMLYN LIVESTOCK MARKET 

WEEKLY REPORT – 07.04.2022 



                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Top Prices: 
CULL EWES £/HEAD 
£152.00  Williams, Treale 
£150.00  Jones, Blaenblodau 
£150.00  Jones, Penrheol 
£148.00  Davies, Gwardafolog 
£148.00  Williams, Penlan 
 

RAMS £/HEAD 
£140.00  Davies, Gwardafolog 
£131.00  Jones, Mantymawr 
£118.00  Gibbons, Brynblodau 
£100.00  Davies, Castell Dwyrain 
£96.00   Jones, Nantymawr 
 

 

 

 
11 CULL/OTM COWS  
Auctioneer – Llyr Jones 07812 934964 
Another hot cow trade at Emlyn, with a Holstein heifer at 
the peak of the trade from Davies, Pantswllt selling at 
208p/kg coming to £1366.80. A nice Lim cow from Francis, 
Pantyrhebog weighed in at 620kg and made 193p/kg 
(£1196.60). Davies, Pantswllt sold a second cow at 204p/kg 
and £1175.20. Cows averaged £1011 throughout. 
 

Top Prices: 
OTM COWS P/KG 
208p/kg 565kg 26m HOL     Davies, Pantswllt 
204p/kg 670kg 30m HOL Davies, Pantswllt 
193p/kg 620kg 107m LIMx Francis, Pantyrhebog 
193p/kg 565kg 94m LIMx Francis, Pantyrhebog 
188p/kg 540kg 59m LIMx Francis, Pantyrhebog 
 

OTM COWS £/HEAD 
£1366.80 670kg 30m HOL     Davies, Pantswllt 
£1196.60 620kg 107m LIMx Francis, Pantyrhebog 
£1175.20 565kg 26m HOL Davies, Pantswllt 
£1090.45 565kg 94m LIMx Francis, Pantyrhebog 
£1056.10 590kg 121m OTH James, Ffynnoncripil 
 

81 CALVES 
Auctioneer – Llyr Jones 07812 934964 
Another good entry of calves at Emlyn and a livelier trade 
throughout. Blues dominated the leading prices with the 
top ten bull calves and the best 14 heifer calves all Blues. 
Top price of the day was £285 twice for Blue bulls from 
Phillips, Corner Farm and James, Hafod. Evans, Cribor Fach 
topped the heifer calf trade, with two of his Blues selling at 
£215 and £210. Hereford bull calves sold to £225 from 
George, Mount Farm. Friesian bull calves sold well 
averaging £66 with a high of £140 from Davies, Clungwyn. 
 

Top Prices: 
BULL CALVES £/HEAD 
£455.00 4m  BRB TYB Farms Ltd, Tafarm Y Bugail 
£445.00 10m BRB Davies, Penlan 
£405.00 8m  SMx Davies, Penlan 
£385.00 8m  BRB Davies, Penlan 
£360.00 11m LIMx Davies, Penlan 
 

HEIFER CALVES £/HEAD 
£295.00 6m  BRB TYB Farms Ltd, Tafarm Y Bugail 
£270.00 3m  LIMx Thomas, Wauntrefalau 
 

25 WEANED CALVES 
A good mix of young stores saw a good trade topped by a 
4 month Blue steer from Tafarn Y Bugail Farms at £455 

 

 

NEXT STORE CATTLE SALE 
 

 TUESDAY 26th APRIL 2022 
SALE STARTS AT 11:00AM 

 

ENTRIES INVITED 
 

Contact: Llyr Jones 07812 934964 or  
Huw Evans 07976 328177 

 


